

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Детская городская поликлиника № 8

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3		класс 4
			4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	3.4	10		
Рабочие места (ед.)	143	135	0	40	2	101	0	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	143	143	0	40	2	101	0	0	0	0	0		
из них женщин	118	118	0	35	2	81	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	1	1	0	0	0	1	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1804.0001	Общеполитический медицинский персонал	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1804.0002	Заведующая поликлиникой № 2 врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1804.0003	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1804.0004	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1804.0005	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника ка	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
1			химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
	<b>Общеполитехнический немедицинский персонал</b>																									
1804.0006	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1804.0007	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (по выписке льготных рецептов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1804.0008	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Консультативно-диагностическое отделение</b>																									
	<b>Офтальмологический кабинет</b>																									
1804.0009A	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1804.0010A (1804.0009A)	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1804.0011A	Медицинская сестра офтальмологического кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1804.0012A (1804.0011A)	Медицинская сестра офтальмологического кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Кабинет охраны зрения</b>																									
1804.0013A	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1804.0014A (1804.0013A)	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1804.0015A	Медицинская сестра кабинета охраны зрения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1804.0016A (1804.0015A)	Медицинская сестра кабинета охраны зрения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	











Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника ка	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
1804.0075	Медицинская сестра процедурного кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1804.0076	Медицинская сестра процедурного кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1804.0077	Медицинская сестра процедурного кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1804.0078	<b>Прививочный кабинет</b> Врач-педиатр прививочного кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1804.0079А	Медицинская сестра прививочного кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1804.0080А (1804.0079А)	Медицинская сестра прививочного кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1804.0081А (1804.0079А)	Медицинская сестра прививочного кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1804.0082	Фельдшер прививочного кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1804.0083	<b>Кабинет доврачебного приема</b> Фельдшер кабинета доврачебного приема	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1804.0084	<b>Кабинет по выдаче справок и направлений</b> Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1804.0085А	<b>Педиатрическое отделение № 1</b> Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1804.0086А (1804.0085А)	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1804.0087А	Оператор электронно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



## Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника ка	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
1804.0088A (1804.0087A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1804.0089A (1804.0087A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1804.0090A (1804.0087A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1804.0091	Фельдшер Педиатрическое отделение № 2	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1804.0092A	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин Педиатрическое отделение № 3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1804.0093A (1804.0092A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1804.0094A (1804.0092A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин Педиатрическое отделение № 4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1804.0095A	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1804.0096A (1804.0095A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1804.0097A	Оператор электроно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







Индивидуальный номер раб-очного ме-ста	Профессия/ должность/ специализация работни-ка	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече-ние (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
1804.01.30	Делопротоизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1804.01.31	Художник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1804.01.32	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1804.01.33	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1804.01.34	Кабинет консультативно-го приема, диагностики и лечения врожденных пороков челюстно-лицевой области у детей																								
1804.01.34	Врач-ортодонт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1804.01.35	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1804.01.36	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1804.01.37	Логопед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1804.01.38	Логопедический кабинет																								
1804.01.38	Логопед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1804.01.39А	Призывная комиссия районного (областного) военкомата																								
1804.01.40А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1804.01.39А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1804.01.41	Отделение неотложной медицинской помощи																								
1804.01.41	Старший врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1804.01.42	Старший фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1804.01.43	Уборщик производствен-ных и служебных помеще-ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 17.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Ф.И.О. Рыжий А.П.

24.12.2018 г.  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Ф.И.О. Кунц В.В.

24.12.2018 г.  
(дата)

Начальник планово-экономического отдела \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Ф.И.О. Киреев А.Р.

24.12.2018 г.  
(дата)

Начальник отдела правового обеспечения и закупок \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Ф.И.О. Кувалдина О.С.

24.12.2018 г.  
(дата)

Начальник отдела кадров \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Ф.И.О. Гагарина Е.М.

24.12.2018 г.  
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Ф.И.О. Бирюк Н.Д.

24.12.2018 г.  
(дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Ф.И.О. Шестопапов В.А.

24.12.2018 г.  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1814 \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Ф.И.О. Ишутин Юрий Валерьевич

17.12.2018 г.  
(дата)